
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 31.03.2022  № 1                                                                    с. Новообинка 

 

     Об     итогах      публичных         слушаний 

по    вопросу    «Об     исполнении    бюджета  

муниципального образования Новообинский  

сельсовет      Петропавловского           района 

Алтайского    края    за     2021  год» 

 

 

На основании ст. 6 Положения о порядке организации проведения 

публичных слушаний на территории Новообинского  сельсовета, 

утверждённого постановлением сельского Собрания депутатов, рассмотрев 

итоговый документ публичных слушаний, сельское Собрание депутатов  

РЕШИЛО:  

1. Согласится с рекомендациями, изложенными в итоговом документе 

публичных слушаний от 31.03.2022 г. по вопросу «Об исполнении бюджета 

муниципального образования Новообинский  сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края за 2021 год» 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета и разместить на сайте Администрации 

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет». 

 

  

Глава сельсовета                                                                               Н.В. Устинова 


